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Архивный отдел администрации Ленинского муниципального района

(название архива)
Фонд № 11 Ленинское районное потребительское общество
(название фонда)
АРХИВНАЯ ОПИСЬ № 12
Буденовское сельпо Ленинского Райпотребсоюза 
за 1946-1952 годы
 (крайние даты документов описи)

	№

п/п
	Индекс

дела
	Заголовок  дела
	Крайние

даты
	Кол-во

листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1946-1949 годы

	1
	б/и
	Книга приказов по личному составу 1944-1949 гг.
	08.03.1944-22.12.1949гг.
	8
	

	1947 год

	2
	б/и
	Карточки рабочим и служащим по зарплате за 1947 г.
	1947г.
	26
	

	1949 год

	3
	б/и
	Лицевые счета рабочих и служащих по зарплате за 1949 г.
	1949г.
	50
	

	1950 год

	4
	б/и
	Ведомость на выдачу зарплаты рабочим и служащим за 1950 г.
	1950г.
	27
	

	1951 год

	5
	б/и
	Лицевые счета рабочих и служащих по зарплате за 1951 г.
	1951г.
	23
	

	1952 год

	6
	б/и
	Лицевые счета рабочих и служащих за 1952 г.
	1952г.
	12
	


